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Til medlemmer i Byaasen Skiklub 
 

Saksliste og saksdokumenter til årsmøte 
 
 
 
 

   

Det vises til innkalling til årsmøte av 11. februar 2025 som ble offentliggjort på klubbens 

hjemmeside www.byaasenskiklub.no og formidlet gjennom ulike FaceBook‐sider som 

utvalgene benytter  
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Oversikt over vedlegg til årsmøtedokumentet 
 
 
Vedlagt følger følgende dokumenter: 
 
 Forslag til forretningsorden       – vedlegg 1 
 Forslag på møteleder og referent. 

Forslag på medlemmer som skal underskrive på protokollen     
legges frem på årsmøte        – vedlegg 2 

 Årsberetning med Styrets beretning for året 2024   – vedlegg 3 
 Regnskap med kontrollutvalgets beretning     – vedlegg 4  
 Forslag til budsjett        – vedlegg 5 
 Revidert lov og vedtekter – basert på NIF's nye lovnorm   – vedlegg 6 
 Forslag til saker         - vedlegg 7 
 BSK's organisasjonsplan        – vedlegg 8 
 Valgkomiteens innstilling       – vedlegg 9 
 Styrets innstilling til neste års valgkomité    – vedlegg 10 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Hovedstyret i Byaasen Skiklub 
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Vedlegg 1 

Årsmøte i Byaasen Skiklub 31. mars 2025 
 
Sak 1. Åpning av årsmøte og velkommen 
 
Sak 2. Godkjenne de stemmeberettigede 
 
Sak 3. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 
 
 
 

Forslag til forretningsorden: 
 

1) Årsmøtet ledes av valgt møteleder 
2) Protokollen føres av den valgte referent 
3) Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for 

innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. 
tredje gang. 

4) Møteleder kan forkorte taletiden og sette strek for talerlisten etter behov. 
5) Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid 
6) Alle forslag må leveres skriftlig til møteleder, og være undertegnet med representantens 

navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke 
trekkes tilbake og nye forslag kan ikke legges fram etter at strek er satt, eller saken er tatt 
opp til votering. 

7) Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte 
stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt. 

8) I protokollen føres det inn hvem som har ordet i sakene, forslag og vedtak med antall 
stemmer for og mot. 
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Vedlegg 2 

Årsmøte Byaasen Skiklub 31. mars 2025 
 
Sak 4. Valg av møteleder/ordstyrer, referent og 2 medlemmer til å 

underskrive protokollen  
 
 
Styrets innstilling: 
 
Eivind Grøv velges som møteleder. 
Øyvind Prestvik velges som referent. 
 
Til å underskrive protokollen oppnevnes to møtende medlemmer. 
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          Vedlegg 3 

Årsmøte Byaasen Skiklub 21. mars 2025 
           

Sak 5. Behandle klubbens årsberetning for året 2024 
 

 

 
 

 
 

Årsberetning  
for  

Byaasen Skiklub  
for året 

2024 
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BYAASEN SKIKLUB 
STYRETS BERETNING FOR ÅRET 2024 
 
Byaasen Skiklub ble stiftet 3. desember i 1893 og er en organisasjon tilknyttet Norges Ski 
Forbund (NSF). Klubben har som formål å fremme skiaktivitet og skiglede hos barn og 
ungdom og arbeider for å skape et godt miljø for å rekruttere barn og ungdom til skisporten 
samt bidra til å øke deres ferdigheter og glede ved å bedrive alle former for skiaktivitet. 
Utviklingstrappa som Norges Skiforbund har utarbeidet er rettesnoren for klubbens aktivitet. 
 
 
Klubbens hovedsatsingsområder er; skileik, langrenn, hopp/kombinert samtidig har klubben 
to andre utvalg randonee og triatlon. En forutsetning for vår aktivitet er anleggene rundt BSK-
Hytta. Foruten selve hytta omfatter dette lyssatte hopp-bakker, skileikområde, samt 
rulleskiløype/skirekrutt-anlegg med lysanlegg. Hovedmålet for BSK er å utvikle et aktivt og 
levedyktig skimiljø basert på tre hovedforhold; 
 
 En god organisasjon i alle ledd basert på sportslige kvaliteter og tankegang 
 Et attraktivt anlegg for rekruttering, trening, konkurranse og som samlende miljøfaktor 
 En god økonomi som gir handlefrihet og gjennomføringsevne 
 
Klubben har besluttet tidligere å benytte regnskapsåret for vår aktivitet, i henhold til Norges 
Idrettsforbunds regnskaps- og revisjonsbestemmelser § 3-1, med dertil følgende avholdt 
Årsmøte innen 31. mars.  
 
BSK har etablert en avtale med Styreweb - et web-basert driftssystem der Styreweb AS på 
engasjement ivaretar administrasjon rundt drift av en klubb, herunder blant annet 
medlemsregister, økonomi, arkiv, rapporter, styrearbeid, trener-utøver informasjon etc. 
Styreweb har siden 2020 tatt over deler av økonomioppfølgingen i klubben som letter 
kasserernes arbeid. 
 
Klubbens økonomi er totalt sett god og årsregnskapet for hovedklubben (konsolidert) er 
fremlagt kontrollutvalget. Det konsoliderte resultatet for året 2024 for BSK viser samlede 
driftsinntekter på kr 1 219 881 samlede driftskostnader utgjorde kr 1 374 002, med kr. 83 909 
i finansinntekter gir dette et samlet driftsresultat før avskrivninger på kr -165 632. 
Avskrivninger utgjør kr 95 421. Dette betyr at resultatet isolert sett er negativt for 2024. Med 
dette resultatet, har BSK en egenkapital pr 31.12.2024 på kr 3 608 132.  Sum egenkapital og 
gjeld utgjør kr 3 688 735. 
 
Årsregnskap og årsberetning fremlegges i henhold til NIFs lov §2-11.  
 
Klubben har et stabilt medlemsantall som ved utgangen av 2024 viste snaut 600 registrerte 
klubbmedlemmer. 
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Klubben har ingen fast ansatte, men har i 2024 hatt ansatt på sesongbasis 4-6 trenere, 
hovedsakelig rekruttert fra egne rekker. Renhold i BSK-Hytta ble i 2024 utført av 
Trøndervask AS, innleid på engasjement som tidligere.  
 
Klubben har som policy å ta sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet 
kjønn, religion eller funksjonsdyktighet.  
 
Det har i 2024 vært større kostnader knyttet til BSK hytta sammenlignet med årene før.  
Garasjebygget til stadighet er utsatt for innbrudd noe som har ført til relativt store uforutsette 
utgifter. Det er i tillegg oppgradert EL-anlegg og det er investert i nytt kjøle/fryseskap. Det 
står 1 mill NOK på sperret høyrentekonto. 
 
Styret består ved utgangen av 2024 av 5 valgte styremedlemmer som alle møter i ordinære 
styremøter. Utvalgsledere møter også i de aller fleste styremøtene. Kristian Grøv er innvalgt i 
Langrennskomiteen i Sør-Trøndelag Skikrets. Kari Hovin Kjølle er styremedlem i 
Hovedstyret i Skikretsen og leder Anleggsutvalget. Styreleder deltar i Skikretsens to årlige 
møter, likeså Idrettsrådets Årsmøter når det passer.  
 
Virksomhetens aktiviteter medfører direkte verken forurensning eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø. 
 
Alle funksjoner i Hovedstyret og styrene i utvalgene er basert på frivillighet og er ulønnede 
verv. 
 
Styret hadde inntil Årsmøtet 2024 dedikert ett medlem til håndtering av Politi-attester. 
 
BSK har ingen egne etiske retningslinjer, men styrer etter samfunnets alminnelige etiske 
normer. Det er ikke rapportert inn til styret eller erfart situasjoner knyttet til seksuell 
trakassering i 2024. 
 
Aktivitetene skal følge Utviklingstrappa frå Norges Skiforbund. Norges Idrettsforbund (NIF) 
innførte i 2019 en ny lovnorm for klubbene som er tilsluttet NIF. BSK har vedtekter som er i 
henhold til NIF’s lovnorm og disse ble gjort gjeldene fra Årsmøtet i 2021. 
 
 
 
Trondheim 31. mars 2025 
 
 
Eivind Grøv  Einar Storli  Øyvind Prestvik Asbjørn Brenna  
 
 
Kristian Grøv    
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ÅRSBERETNING BYAASEN SKIKLUB 2024 
 
Klubbens art, mål og organisasjon 
Byaasen Skiklub (BSK) ble stiftet i 1893 og er en organisasjon tilknyttet Norges Skiforbund 
(NSF). Klubben er også tilknyttet Norges Friidrettsforbund. Klubben har som formål å 
fremme skiaktivitet og skiglede hos barn og ungdom. BSK arbeider for å skape et godt miljø 
for å rekruttere barn og ungdom til skisporten, og bidra til å øke deres ferdigheter og glede 
ved å bedrive alle former for skiaktivitet. 
 
Byaasen Skiklub har en organisasjonsstruktur som består av tre hovedledd; hovedstyret, ulike 
utvalg m/sine styrer og organisasjoner, samt komiteer og grupper.  Organisasjonen har 
følgende enheter; 
 
Styret 
Hovedstyret  
 
Utvalg 
Langrenn (driftsansvar for rulleskiløypa) 
Hopp/ Kombinert(driftsansvar for hoppbakkene) 
Skileik  (driftsansvar for skileikområdet) 
Randonee (oppstart på Årsmøte 2018,ingen aktivitet p.t.) 
Telemark  (ikke aktiv p.t.) 
Alpint   (ikke aktiv p.t.) 
Triatlon (nytt utvalg fra 2023) 
 
Komiteer/grupper 
Hyttekomité  (rapporterer til Hovedstyret, men ingen Hyttekomité siden Årsmøte 2024) 
Senior gruppe (etablert i 2013) 
Trimgruppe  (etablert 2015, men p.t. ingen aktivitet) 
Én ad-hoc gruppe ble nedsatt for å vurdere klubbstrukturen i BSK, gruppa leverer sin rapport 
til Årsmøtet 2025 og avslutter derved sin oppgave og legges ned. 
 
Barnas Skidag 
Barnas Skidag, i løpet av 2024 ble persongalleriet i styret for Stiftelsen Barnas Skidag endret. 
Daglig leder i Stiftelsen Barnas Skidag (BSD) kom tidligere fra BSK, og var i en årrekke 
Einar Storli, som i 2024 grunnet jobbendringer ikke lenger kunne holde den posisjonen. 
Styreleder i BSK, Eivind Grøv ble da valgt inn som Styreleder i Barnas Skidag, mens 
Styreleder i Selsbakk Idrettsforening overtok posisjonen som daglig leder i BSD på vegne av 
Selsbakk IF. De øvrige eierne i Stiftelsen Barnas Skidag, Adresseavisen og Sparebank1SMN 
er også representert i styret i BSD.  
 
Aktivt og bærekraftig skimiljø 
En viktig del av forutsetningene for vår aktivitet er anleggene rundt BSK Hytta. Dette 
omfatter lyssatte hoppbakker, skileikområde, samt rulleskiløype/skirekruttanlegg med 



 
 

10 
 
 

 

lysanlegg. Hovedmålet for BSK er å utvikle et aktivt og bærekraftig skimiljø basert på tre 
hovedforhold; 
 
 En god organisasjon i alle ledd basert på sportslige kvaliteter og tankegang 
 Et attraktivt anlegg for rekruttering, trening, konkurranse og som samlende miljøfaktor 
 En god økonomi som gir handlefrihet og gjennomføringsevne 

 
Dette skal bidra til å; 
 Skape et trygt lek- og treningsmiljø som grunnlag for trening og konkurranser i god 

sportsånd med motiverte trenere og gjennomføre gode arrangementer. 
 Arbeide aktivt med rekruttering til yngre klasser og spre skiglede gjennom vennskap, tillit 

og mestring. Åpenhet, humør og trivsel skal prege aktiviteten. 
 Ha et godt sportslig og sosialt tilbud til alle løpere frem til og med junioralder – legge til 

rette for både bredde og topp og være godt synlig i regionen 
 Utøve miljøvennlig aktivitet i marka-områdene (Bymarka).  
 
Styrets sammensetning og arbeid i 2024 
Hovedstyret har bestått av: 
Leder   Eivind Grøv 
Nestleder  Einar Storli 
Kasserer   Øyvind Prestvik 
Styremedlem  Kristian Grøv 
Styremedlem  Asbjørn Brenna 
 
Varamedlemmer:  Ingen varamedlemmer etter Årsmøte 2024 
   To kandidater, én trakk seg rett før Årsmøtet og én trakk seg  kort etter.
  
 
Kontrollutvalg:  Amund Petter Amundsen      
   Petter Haug Jenssen     
 
Valgkomite:   Nina Heie 
   Ola Rygg 
    
 
Utvalgsledere har møtt i hovedstyremøtene; 
 
Langrenn  Ingvil Snøfugl  (til Årsmøte 2024, ingen representant fra LU etterpå) 
Hopp   Ole Walseth 
Skileik   Kjersti Weum 
Triatlon  Erik Loraas 
 
Seniorgruppa  Reidun og Thorvald Nakstad 
 
Stiftelsen Barnas Skidag, Styreleder: Eivind Grøv 
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Styringskomite for Barnas Skidag: Eivind Grøv 
 
Representasjon: 
Sør-Trøndelag Skikretsting og Høstmøte representert ved Leder  
Årsmøte i Idrettsrådet i Trondheim ved leder 
 
Det har vært avholdt 9 styremøter, og det er behandlet 48 saker i løpet av året 2024, 
hovedsakelig med fysisk fremmøte, men også på digitale plattformer. Styret følger en årsplan 
for styremøtene, utvalgslederne har vært invitert til å delta i 7 av de 9 planlagte fysiske 
møtene. Hvert styremøte har sitt hovedtema i tillegg til rutinemessige rapportering fra utvalg 
og økonomi.  
 
Det ble også i 2024 gjennomført en dugnad rundt Hytta, rundvasking innvendig i Hytta og 
enkel rydding rundt hytta.  
 
ATV'en, innkjøpt for et par år siden er i bruk til alle årstider og det investeres årlig i nytt 
tilleggsutstyr til denne. Dessverre er den et trekkplaster for noen av samfunnets løse fugler, og 
det har vært flere politianmeldelser knyttet til hærverk på garasjen og tyveri av ATV’en. Dette 
koster klubben penger selv om forsikringen tar en del av de totale kostnadene, og det med-
fører mye ekstraarbeid, og alle anmeldelser ender med henlegges på manglende bevis. 
 
Det tilliggende området til Hytta med Skileikomårdet, rulleskiløypa og hoppbakkene har et 
betydelig brukspotensial og utviklingspotensial og klubben må gjenoppta de tankene man 
begynte å legge for en helhetlig utvikling av området i fremtiden. Norges skiforbund ved 
anleggsrådgiver Marianne Myklebust sammen med Ingrid Narum i Sør-Trøndelag skikrets har 
vært på befaring ved BSK-hytta og fremlagt ulike forslag til videre utnyttelse av området som 
et nærområde for skileik og langrennscross. Man har også snakket om å bygge et servicebygg 
på hoppsletta. 
 
Videre registreres det med bekymring at rulleskiløypa etter hvert begynner å bli ‘sliten’, dette 
i form av enkelte huller i asfalten og sterkt økende tilgroing langs kantene. Rulleskiløypa er 
nok i skarpeste laget for BSK’s yngste medlemmer, og derfor er et mer leikrelatert asfaltert 
område fornuftig. Rulleskiløypa er flittig i bruk av mange forbipasserende på veg opp til 
Skistua. BSK er derfor nødt til å sette av midler snart for nødvendig oppgradering av denne. 
Den store hoppbakken er rivbar, og vil komme til å koste klubben penger, kan hende finnes 
det alternative anvendelser 
 
En ToolBoxCompact – Trenings og aktivitetsstasjon ble installert i 2023, dette er et populært 
tilbud til de som kommer forbi BSK-Hytta på treningsturer, og mange ikke-BSK’ere er også 
brukere. Noen reparasjonsarbeider er blitt utført som garantiarbeid. Det er søkt om midler fra 
ulike hold for økonomisk støtte til dette apparatet – ToolBox’en er langt på vei betalt gjennom 
ulike støtteordninger (ikke frie midler). 
 
Klubbens totale økonomi er tilfredsstillende, men det fortløpende og nødvendige 
vedlikeholdet av Hytta og forbedringer av denne innebærer en risiko for kostnadspådrag for 
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klubben. Det arbeides med kontinuerlig å sikre god økonomistyring i Hovedstyret og i 
utvalgene og ikke minst sikre inntektssiden til klubben. Barnas Skidag er en viktig økonomisk 
bidragsyter i 2024 med kr 250.000 i bidrag til klubben som distribueres uavkortet til 
utvalgene etter en gitt nøkkel (200 knok ble utbetalt i 2024 og 50 knok betales ut primo 2025). 
Hytta er også en god inntektskilde, dog ble året 2024 ansett for å være under et normalår med 
tanke på utleie, en del restanser i forhold til betaling av leie er avsluttet. Og så er det viktig at 
de som arrangerer renn sørger for at det innkreves startkontingent – over 2 dager i Granåsen 
arrangerte BSK avslutning i SP-cupen, disse har ikke det tidligere LU fakturert ut. 
 
Det søkes jevnlig midler fra ulike hold, nasjonalt og lokalt, som Hovedstyret administrerer, 
men som tilfaller aktivitetene i klubben og investeringer i utstyr og anlegg. I 2024 fikk BSK 
tildelt Lokale Aktivitetsmidler (LAM) fra NIF på kr 145 041, utbetalt diverse midler fra 
Trondheim kommune er kr 113 179. Tildelte midler fra Lotteritilsynet og Grasrotandelen 
utgjorde sammen med Teknobingoen totalt kr 85 983. Momskompensasjonen utgjorde kr 
85 021 i 2024. Noe av dette er frie midler – andre er det ikke. 
 
Styreweb - et web-basert driftssystem som ivaretar all administrasjon rundt drift av en klubb, 
herunder blant annet medlemsregister, økonomi, arkiv, rapporter, styrearbeid, trener-utøver 
informasjon etc. Gjennom Styreweb har det vært jobbet med å gå gjennom medlems-
oversikten i klubben. Styreweb overtok fra den fra 1. januar 2020 ansvaret for alle trans-
aksjoner etc. som gjør jobbene betydelig enklere for kassererne våre, de setter opp også 
regnskapet for gjennomgang av Hovedkasserer. Hovedkasserer har overtatt alle kasserer-
funksjoner i BSK, dette er mulig som en følge av at Styreweb bistår BSK. Men, Styreweb er 
avhengig av å få instrukser på oppdragene de skal utføre oss klubben og det ligger en 
servicekostnad på snaut kr. 120 000. 
 
Fakturering medlemsavgift gjøres nå via medlemsoversikten i Styreweb.  
 
Klubben har en avtale med Trimtex for levering av trenings- og konkurransetøy, denne 
fornyes annen hvert år og det er gode tilbakemeldinger på produktene og servicen klubben får. 
Det ble resignert en avtale i 2024 med Hank Sport for BSK basert på 2 år, frem til ultimo 
2026, den har også en gren mot Skandinavisk Høyfjellsutstyr der klubbens medlemmer 
tilkjennegis rabatter.  
 
Styret mener at det i 2024 har vært arbeidet godt med planlegging og videre drift av klubben. 
Styret er imidlertid svært få, samt at det ikke lenger er et oppegående Langrennsutvalg gjør at 
mye jobb faller på et lite antall personer. Dette er ikke bærekraftig over tid. 
 
Medlemmer 
Klubbens totale antall medlemmer er ved årsskiftet 2024 – 2025 snaut 600 stk, der 
majoriteten er registrert enten som aktive i Hopp og Kombinert, Skileik og Langrenn. Det er 
også en god del klubb-medlemmer uten tilknytning til gruppe/ utvalg. Idretts-registreringen 
som meldes inn til Norges Idrettsforbund har følgende sammensetning av medlemsmassen 
ved årsskiftet 2024/2025. Utover dette ser man at medlemsantallet varierer gjennom året. 
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Antall aktive medlemmer har betydning for idrettslagets inntekter av offentlige tilskudd, samt 
i markeds- og sponsorarbeid. Det er derfor også viktig at det enkelte medlem blir registrert 
med de aktivitetene en deltar i. Alle foreldre og foresatte oppfordres til å melde hele sin 
familie inn i klubben. Klubben innførte en annen form for medlemskontingent fra og med 
2018. Denne er basert på en fast pris per medlem uansett kategori, denne skal følge 
Idrettsforbundets minstesats og var satt til 100 NOK per person også for 2024, en sats som har 
vært fast siden 2018. Det ble fortsatt ryddet noe i medlemsregisteret gjennom 2024, men 
grovarbeidet med rydding i medlemsregisteret er å ansees som avsluttet ved utgangen av 
2022. 
 
Økonomi 
Klubbens økonomi er god, leieinntekter på Hytta har vært under et normalår i 2024, og 
korrigert for vedlikehold og faste kostnader, viser driften av Hytta et underskudd. BSK har 
tatt en del fordringer og avskrevet disse over tid. Nå er det et balansert nivå på økonomien.  
 
Årsregnskap for 2024 for Byaasen Skiklub er presentert nedenfor og består av et samlet, 
konsolidert resultatregnskap og balanse for «Hoved», «Hytte», «Hopp», «Langrenn» og 
«Skileik» med sammenligning mot tidligere år og noter. Det vises til vedlegg nr 4. 
 

2024 ble et år med underskudd og det samlede underskuddet for 2024 ble på -165 632 kr som 
hovedsakelig skyldes færre inntekter enn i tidligere år mens utgiftssiden også var redusert, 
men ikke tilstrekkelig. Med dette resultatet, har BSK en egenkapital pr 31.12.2024 på kr 
3 608 132. Sum gjeld er kr. 80 603. 
 
Inntekter 
Samlede inntekter i 2024 er 1 310 112 mot kr 1 425 000 i 2024. Klubben har mange viktige 
inntektskilder hvorav de viktigste er innbetalinger fra medlemmene i form av medlems-
kontingent og aktivitetsavgift, kr 138 250, Barnas skidag, kr 250 000 og tilskudd fra 
NIF/tippemidler/kommunen/ momskompensasjon kr 280 362. MVA Refusjon utgjør kr 
85 021. Leieinntekter hytta kr. 205 875. Det vises til nærmere spesifikasjon i de vedlagte 
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regnskapene. 
 
Utgifter 
Samlede driftskostnader i 2024 er kr 1 486 846 mot kr 1 441 733 i 2024. 
 
Balansen 
Klubben har en bokført egenkapital pr 31.12.2024 på kr 3 608 132. Bokført verdi av hytta er 
pr 31.12.2024 skrevet ned til kr 0 etter at siste rest av avskrivninger ble tatt i 2023, mens det 
ligger bokførte verdier tilknyttet hytta for kr 209 240 (oppgraderinger, garderober).  
 
Snøscooter-garasjen er bokført til kr 169 869 med en avskriving på kr 9 466, mens ATV'en er 
bokført til kr 61 158. Idrettsutstyr inklusiv ToolBox-apparatet er bokført til 540 178. Totalt 
utgjør anleggsmidler kr 980 445 og totale avskrivninger for 2024 er på kr 95 421Den bokførte 
egenkapitalen er reelt sett vesentlig høyere enn regnskapet viser. Skirekruttanlegget og 
lysløypa er tidligere kostnadsført i sin helhet. 
 

Aktivitetene i utvalgene 
Det vises til utvalgenes vedlagte årsrapporter for nærmere beskrivelse av aktiviteter gjennom 
året. Det er ingen rapportering fra Langrennsutvalget som ikke har eksistert siden Årsmøte i 
2024, men det foreligger rapporter fra oppmennene for de ulike gruppene. 
 
BSK-Hytta 
 
BSK-hytta har vært flittig i bruk gjennom hele kalenderåret 2024, men noe mindre enn 
fjoråret hvilket betyr at også bidraget fra utleie blir dårligere totalt for 2024 med snaut 30 
utleier. Samtidig har man fått god kontroll på de leiene man har, blant annet med et oppdatert 
bookingsystem og et udiskutabelt krav om forhåndsbetaling. 
 
I skisesongen er hytta løpende blitt benyttet til BSK-aktiviteter, deriblant kveldsmat, 
poengrenn, avslutninger, treninger i styrkerom og av senior-gruppa.  
 
Samarbeidet med Freidig-orientering om lån av bod til utstyr, samt muligheter for gunstig leie 
av hytta til arrangement fra april til oktober, er videreført også i 2024. Det har vært diskutert 
en noe fastere leieavtale. 
 
For 2024 er det lagt til rette for at treningsgrupper og medlemmer som har behov for det, kan 
bruke hytta kostnadsfritt til treninger, møter og interne arrangement. Styret har oppfordret til å 
ta kontakt for å låne hytta, og i de aller fleste tilfellene er dette ordnet. Eneste kravet er at 
ingen under 16 år får bruke hytta alene mht ansvar for store verdier. 
  
 
Økonomi 
Utleieaktiviteten i 2024 har vært dårligere enn tidligere år. Det har vært redusert utleie til 
arrangementer utenfor klubben. Hyttas økonomiske målsetting er at leieinntektene skal dekke 
faste kostnader, og løpende driftsutgifter gjennom sesongen. Totale inntekter på Hytta var ca. 



 
 

15 
 
 

 

205 875 kr som er godt under budsjettet og godt under fjoråret.. 
 
I året 2024 har det vært utgifter til reparasjoner, vedlikehold og generelle kostnader på Hytta 
på kr. 212 924. Mye av dette er knyttet til reparasjoner i forbindelse med to innbrudd i 
garasjen. 
  
I 2024 har utleieprisen vært 8500kr for ett døgn. I leieprisen inngår vask som har vært 1325 kr 
eks mva. Utleieprisen vurderes til å være markedspris. 
 
Etterspørselen etter leie av hytta har vært avtagende fra 2023 til 2024. Målet videre er å bidra 
til at hytta fortsatt er attraktiv som utleiehytte, slik at vi sikrer god økonomisk drift av hytta 
også fremover. Utleiesituasjonen følges nøye med også kommende år, og det vurderes 
fortløpende om tiltak må iverksettes for å sikre økt eller stabil inntekt på utleieaktivitet, men 
noe redusert antall utleier og mindre slitasje på Hytta. Samtidig er det viktig at kostnadene 
tilpasses utleieaktiviteten. Hyttas potensial for ytterligere inntekter er til stede. Den gylne 
balansen på nødvendig utleie og driftskostnader kan være vanskelig å treffe helt, det som 
imidlertid er enkelt å fastslå er at slitasjen er stor på Hytta som følge av høy utleieaktivitet i 
tider. 
 
Det er utarbeidet en digital løsning for bestilling av Hytta ved at de som ønsker skal kunne 
selv legge inn en bestilling på Hytta og de må ha betalt leien før de får utlevert nøkkel. Dette 
har nok hatt en betydning på utleiene.  
 
Det har per definisjon ikke vært en fungerende Hyttekomité, men nestleder i BSK Einar Storli 
samt styreleder og Heidi S. Grøv har fungert som vaktmestere. Øyvind Prestvik har bistått 
som hovedkasserer. Ola Rygg ha vært ansvarlig for kjøring av løyper og bruk av ATV 
sammen med Magnus Wendelbo, og det er også rekruttert flere (Jørgen Walsøe og Anders 
Hansson) som kan kjøre ATV og legge spor og preparere området. 
 
Det er ingen fastsatt policy på leie av BSK-Hytta for BSK-medlemmer, men de fleste som har 
spurt har fått en redusert leie, og gjerne også basert på egen rengjøring og vask etter bruk. 
Utvalgene benytter selvsagt BSK-hytta vederlagsfritt til sine egne aktiviteter.  
 
Barnas Skidag 2024 

Det utmerkede samarbeidet med Selsbakk Idrettsforening om arrangementet Barnas Skidag er 
videreført og styrket gjennom årets arrangement som var den 31. utgaven av Barnas Skidag. 
Samarbeidet med hovedsponsorene Adresseavisen og SpareBank1 SMN og de øvrige 
samarbeidspartnere er også upåklagelig. 

Barnas Skidag 2024 ble gjennomført etter vanlig mønster den 10. mars med totalt ca. 2500 
startende barn. Ett deltakerantall som er et normalår. Samarbeidet og støtten fra Trondheim 
Bydrift er upåklagelig. Granåsen er under ombygging fortsatt for VM2025, så midlertidige 
løsninger måtte benyttes for ulike funksjoner. Alt av utstyr er nå lagret hos Selsbakk IF, og 
det krever ekstra logistikk før og etter arrangementet. 
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Dugnadsmessig kom arrangementet godt i mål. Det er i størrelsesorden 70-80 personer av 
klubbens medlemmer i dugnad på Barnas Skidag, der mange tilbringer både lørdag og søndag 
i Granåsen. Rundt 700 timer dugnad fra BSK for arrangementet i 2024. Selsbakk IF har en 
nær lik dugnadsinnsats. 

Styret i Stiftelsen Barnas Skidag har i 2024 hatt totalt 2 styremøter, inkludert årsmøte. 

Et viktig arrangement som også bidrar vesentlig i BSK-regnskapet med en utbetaling stor kr 
250.000 NOK i 2024 (der 200 000 kom til utbetaling i 2024 og restbeløpet blir utbetalt tidlig 
2025), som er et betydningsfullt bidrag til den økonomiske situasjonen. 

Barnas Skidag er en av klubbens og utvalgenes viktigste inntektskilder, og prioritet med tanke 
på dugnadsinnsats. Styret takker alle de frivillige medlemmer for utmerket og absolutt 
nødvendig innsats. 

Styret i Stiftelsen Barnas Skidag er ved utgangen av 2024 som følger: 

Selsbakk Idrettsforening: Åge Eidsæther (styremedlem) 

Byaasen Skiklub:  Eivind Grøv (Styreleder) 

Adresseavisen:  Michelle Iselin Bjellmo 

SpareBank 1 SMN:  Tore Bull Hedel/ Jeanette Buseth Molnes 

Uavhengig Styremedlem: Tingrettsdommer Eirik Lereim 

Ved utgangen av 2024 var det per definisjon ingen daglig leder i Stiftelsen Barnas Skidag 
men Åge Eidsæther har overtatt byrden med å ta ansvar for å lede organisasjonskomiteen. 

Sluttord 
Styret vil benytte anledningen til å takke alle aktive jenter og gutter for innsatsen både på og 
utenfor idrettsarenaen gjennom 2024. Vi håper dere har stor glede av idretten uavhengig av 
ambisjonsnivå og resultater, og at dere knytter varige og gode sosiale bånd gjennom 
fellesskapet i skimiljøet. Styrets medlemmer er glade for å få bidra til å legge forholdene til 
rette for dette.  
 
Klubben har gjennom systematisk og godt arbeid, fått frem både bredde og topp. Spesielt må 
nevnes at langrenn og hopp har fått frem unge løpere som hevder seg helt i toppen på 
landsbasis, samtidig som vi i kombinert har en utøver med i World Cup. Byaasen Skiklub er 
en av Norges største hoppdommerklubber og det er vi stolte av, og vi får fortsatt nye 
hoppdommere i klubben. Skileik er en viktig rekruteringsarena for videre spesialisering både 
til hopp, kombinert og langrenn. 
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Styret takker medlemmene, utøverne, utvalgene, komité/grupper, trenerne i hopp, langrenn og 
skileik for god innsats i 2024. Det er dere som gjør det mulig å drive en skiklubb på 
dugnadsbasis. 
 
Til tross for alle positive resultater, BSK som mange andre klubber opplever dalende 
medlemsmasse og dalende deltakelse i våre aktiviteter. Særlig bekymret er det grunn til å 
være med tanke på rekruttering til hopp og kombinert, disse paradegrenene i norsk vinteridrett 
sliter veldig med rekruttering til tross for at norske utøvere gjør det godt internasjonalt. I sin 
alminnelighet er tilgangen på nye deltakere til Skileik veldig god, men i perioden der 
overgang fra Skileik til Langrenn skjer er det stort frafall. 
 
BSK har ikke opplevd situasjoner av uønsket etisk art eller noen form for seksuell 
trakassering. 
 
Takk til våre samarbeidspartnere og sponsorer, som bidrar økonomisk og gjennom gaver til 
spesielle arrangement. Styret takker for innsatsen og oppslutningen om BSK's aktiviteter og 
henstiller til alle å fortsette det gode arbeidet. 

 
 

Trondheim, 31. mars 2025  
BYAASEN SKIKLUB HOVEDSTYRET 
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BYAASEN SKIKLUB - SENIOR   
ÅRSBERETNING 2024 
 
 
I  vårsemestret 2024 ble det holdt 2 møter. I april fikk vi besøk av Åge Skinstad og Ola 
Rønning fra VM organisasjonen. De oppdaterte oss om situasjonen i Granåsen vel et halvt år 
før VM settes i gang. Ola var gammel kjenning – han deltok i skileikgruppa i BSK da han var 
i den aktuelle alderen. 
 
På møtet i april viste vår egen Fridtjof Simonsen bilder fra gamle Byåsen og knyttet 
kommentarer til det. 
 
Det ble ikke noe aktivitet i høsthalvåret. «Komiteen» som har stått for disse arrangementene 
helt siden starten 16. oktober 2013, har mistet gnisten til slik innsats på grunn av alder og 
diverse plager. 
 
Vi har nå bestemt oss for å avvikle BSK Senior og har i den anledning innbudt gruppen til 
avslutningslunsj i BSK Hytta 26. mars 2025. 
 
Tove og Leif Bjerkan, Turid og Bjørn Michelsen, Dagny Buan Pedersen, Reidun og Thorvald 
Nakstad og Evy og Anders Dahlø (de 2 sistnevnte sluttet seg til komiteen siste halv annet år) 
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BYAASEN SKIKLUB - SKILEIK   
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BYAASEN SKIKLUB – HOPP OG KOMBINERT   
ÅRSBERETNING 2024 
 
Byaasen Skiklub hopp- og kombinertavdeling er den eldste avdelingen i klubben. 
Rekruttering til hoppsporten har gjennom årenes løp vært variabel, og da gjerne i takt med 
snøforhold og Norske prestasjoner internasjonalt. I de siste årene har klubben slitt med 
varierende snøforhold, liten tilgang til ressurspersoner og dermed liten aktivitet. I tillegg har 
klubben et hoppanlegg som er vanskelig å ha hoppklar og som mangler godt nok 
prepareringsutstyr og heis som det mest vesentlige.  
 
Pr i dag har ikke avdelingen noe aktivt styre, men Ole Walseth representere avdelingen i 
hovedstyre og i andre anledninger. 
 
Hoppskole - BSK-rennet 
Det er ikke arrangert hoppskole eller egne renn sist sesong. Dette på grunn av mangel av 
utøvere og ressurs personer til å gjennomføre  
 
Aktive utøvere  
Sist vinter hadde BSK en løper som har deltatt i den yngste aldersgruppen. Nicolai Dahl 
hopper for BSK, han trener i samarbeid med Byåsen IL i Granåsen rekruttsenter. Nicolai har 
deltatt på lokale renn gjennom sesongen.  
 
Byaasen Skiklub Hopp og kombinert har en del hoppski og sko for utleie. I tillegg disponere 
klubben en del hoppski med langrennsbinding som er et godt alternativ til å prøve skihopp. 
Oppfordrer alle til å ta kontakt om barn ønsker å prøve skihopp. Dette er en morsomt og en 
helt ufarlig idrett. 
 
Vår jr hopper, Jakob Alvsåker Walseth går på Heimdal VGS og trener med Trønderhopp. 
Vinteren 2024 ble en sesong med noe varierende resultater, men han tar med seg et Gull i jr 
NM for lag (Sør-Trøndelag skikrets). Gjennom sommeren har Jakob hatt stigende resultater 
og han tok sine første internasjonale poeng i et FIS renn i Otepää, Estland i oktober.  
 
Espen Bjørnstad som siste sesong var en del av det Norske kombinert landslaget hadde en litt 
tyngre sesong i 2024. Beste resultat var en 9. plass i WC. Med innskrenkinger på antall 
utøvere på landslag, mistet han landslagsplassen etter sesongen. Espen satser videre mot målet 
som er VM på hjemmebane i 2025. Han har inngått et samarbeid med Trønderhopp i denne 
satsningen.  
 
Nils Ola Kvam trener med Granåsen Skiteam, Nils Ola har slitt med skader og sykdom de 
siste år, og har lite med resultater å vise til.  
  
 
 
Hoppdommerne 
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TD og hoppdommerne i klubben er stadig aktive, både nasjonalt og internasjonalt. Klubbens 
dommere er stadig brukt i arrangement nasjonalt og internasjonalt.  
 
I løpet av året har Alf K. Fahle avlagt både teoretisk og praktisk prøve til internasjonal 
dommergrad. Disse har han bestått med glans og han har allerede blitt godkjent FIS dommer. 
Gratulerer.  
 
Er det flere i BSK som kunne tenkt seg å ta en utdanning som dommer og/eller TD, så ta 
kontakt med av oss i dommerstanden.  
 
Anlegg og dugnader 
Vårt eget hoppanlegg begynner dessverre å bli gammelt og utdatert. Det er ikke økonomisk 
riktig å bruke store summer for å oppgradere dette. Det vil fremover være mere fokus på å få 
revet det største stillaset i K50, da det etter hvert kan bli et sikkerhetsproblem for klubben.  
Store deler av vår aktivitet blir gjennomført i Granåsen, hvor hoppaktiviteten i byen er samlet.  
 
Hoppbakken i skileikområdet blir flittig brukt, og det er bra. 
. 
Ellers stiller klubbens medlemmer på arrangementer og dugnader som arrangeres i Granåsen.. 
Flere har også meldt seg som frivillige til VM på ski.  
 
I tillegg deltar så mange som mulig på vår fellesdugnad Barnas skidag.  
 
Økonomi 
Avdelingen har beskjedne ressurser tilgjengelig og det er vanskelig å drive en avdeling med få 
bidragsytere. Det skal jobbes med rekruttering, inntektsbringende arbeid, dugnader, treninger 
osv. Eneste inntektskilde de siste årene har vært bidrag fra Barnas skileik. Overforbruk er dekt 
av klubbens hovedkasse. Klubben har ytet økonomisk bistand til teamavgifter for de eldste, 
og startkontingenter for de yngre.  
 
 
Hopputvalget 
Klubben har for tiden ingen valgt styre, da vi har liten aktivitet. Ole Walseth fungerer som 
leder og møter i hovedstyret. Per Erik Kvam representerer HOPP/KOMBINERT i Barnas 
skidag. Denne fordelingen fortsetter inntil nye krefter tar tak i avdelingen. 
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BYAASEN SKIKLUB - LANGRENNSUTVALGET   
ÅRSBERETNING 2024 
 
På grunn av manglende konstituering av Langrennsutvalg våren 2024 er det ikke mottatt noen 
samlet rapport fra utvalget. De ulike årsgruppene har vært administrert av foreldre, trenere og 
selvkonstituerte oppmenn. 
 
Styret har mottatt rapporter fra oppmennene, de er lagt inn fortløpende. Det er ellers ingen 
rapportering fra dette utvalget da det per definisjon er ikke-eksisterende. 
 
Årsrapport 2024 fra BSK senior 
 
Henrik Wist dro til USA på skistipend. 
 
Mabel O H Amundsen ble tatt ut på Team Midt Norge Elite. 
 
Hun har deltatt på følgende: 
Norges Cup Lygna, Skandinavisk Cup Otepaa, Norges Cup Nes, NM del 1 Beitostølen, Nm 
del 2 Lillehammer, Norges Cup/ Skandinavisk Cup  Hommelvik og avvsluttet sesongen sterk 
med en 2.pl. i Kobberløpet 6 sek bak Hedda Amundsen. 
 
Kornelius Grøv, deltok i 5mila NM på Lillehammer. 
 
Sesongen 2024 før jul. 
Ytterligere en løper fra BSK, reiste på skistipend til USA, nemlig Selma Nevin. 
Så nå har BSK 2 løpere over dammen. 
 
Ny løper opp i seniorklassen, Casper Grindhagen Kvam. Han ble tatt ut på Team Elon Midt 
Norge. 
Han deltok på Beitostølen i langrennsåpningen, Norges Cup Gålå og Skandinavisk cup på 
Lillehammer. 
 
Mabel ble desverre syk, og fikk ikke gått noe før jul. 
 
Senior gruppa har ikke trener i klubben, og har heller ikke noen fellestreninger. De to som er i 
Norge, blir fulgt opp på sine Team. 
 
Heidi Sørum Grøv, oppmann senior. 
 
Skigruppa for årskullet 2015 – År 2024 

Skigruppa for 2015-kullet har hatt en god sesong med jevnt og solid oppmøte gjennom hele 
høsten. Vintersesongen 2024 for denne gruppa rapporteres av Skileik. Gruppa gikk ut av 
Skileik på våren og startet opp med foreldremøte 03.10.24 og første trening 15.10.25. Totalt 
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har 17 utøvere vært en del av gruppa, og det er gjennomført 12 organiserte aktiviteter i 
perioden.  

Trenerteamet har bestått av Olle Malmring, Stein Danielsen, Kjell Røstum, Magnus 
Wendelbo og ungdomstrener Maria Strømdal Wik. Vi har hatt svært god dekning på 
trenersiden gjennom hele oppstarten, noe som har bidratt til god oppfølging og trygge rammer 
for både utøvere og foreldre. Det har vært en styrke å være nok trenere på hver økt. 

Høstsesongen ble gjennomført med BSK-hytta som base, og vi hadde en fin variasjon av 
barmarkstrening, rulleski og sosiale aktiviteter. Sesongens første snø kom i november, og vi 
startet vintersesongen også fra hytta. Etter hvert som snøforholdene endret seg, flyttet vi oss 
høyere opp i marka for bedre forhold. 

Året avsluttes med siste trening 17. desember. Vi ser allerede fram mot videre aktivitet 
igjennom vinteren. 

Vi takker alle trenere, foreldre og ikke minst utøverne for en flott oppstart av 2015-gruppa! 

Magnus Wendelbo, på vegne av trenerteamet for årskull 2015 

Juniorgruppa 

Juniorgruppa i BSK består av 4 jevnt aktive utøvere, samt ytterligere 2-3 som er med på ad 
hoc basis. Undertegnede har fungert som oppmann for gruppen. 

Det har ikke vært noe organisert treningstilbud for denne gruppen, da alle utøverne får sitt 
treningstilbud via Heimdal videregående skole og Melhus videregående skole. 
Treningstilbudet oppleves å være av varierende kvalitet, og flere av våre juniorer synes tilbud 
mangler individualisering. Noen av utøverne har deltatt på gratis treningstilbud for junior i 
regi Strindheim- dette har vært et godt tilbud og sosialt positivt. 

Gruppen har deltatt jevnlig på skirenn gjennom året, og flere har oppnådd sine treningsmål og 
også solide prestasjoner gjennom året. 

Det er som i fjor en bekymring rundt spissing av ressurser mot de beste juniorene på 
kretsnivå- dette gjør at man opplever A og B mentalitet og svekker mulighet for måloppnåelse 
for flest mulig lengst mulig. Stor konkurranse internt på kretsnivå gjør også sosialt samhold 
krevende, og bør være et fokusområde i året som kommer. 

Andreas Krüger, oppmann junior 

Ungdomsgruppa har favnet årskullene 2009-2011 

Ungdomsgruppa har favnet årskullene 2009-2011. I tillegg har treningene vært åpne for 2012-
årgangen og eldre årganger. Vi har hatt treninger tirsdager og torsdager med Syver Nergård 
som innleid trener og med hovedansvar for det sportslige. I tillegg har Trond Einar Elden, 
Ingvill Snøfugl, Line Selnes og Per Olav Monseth bidratt i treningene, sosiale aktiviteter og 
annet. I høstsesongen hadde vi også meget gode trenere fra Heimdal Videregående i Una 
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Arnesen Kittilsen og Ola Garmo Hov. Det har i hovedsak vært en intervalløkt og en 
teknikkøkt hver uke. I tillegg har vi forsøkt å motivere for størst mulig deltakelse i renn.  

 I utøvergruppa har vi hatt 19 utøvere, inkludert 2 fra Buvik IL, 1 fra 2008 og 2 fra 2012. Vi 
har normalt vært 8-14 personer på trening, hvor Oda Randli Elden har største oppmøte med 
80% deltakelse på aktiviteter som er lagt ut i Spond, og 12 utøvere har mer enn 50% 
oppmøtefrekvens når vi teller med alle aktiviteter fra 1. september til og med mars 2025. Til 
sammen har vi lagt ut 70 ulike aktiviteter (treninger, samlinger og konkurranser) i Spond. 
Snøsamlingen i Bruksvallarna var også i år en suksess, og en flott start på snøsesongen og det 
sosiale i gruppa.  

Det har vært gledelig å se at mange av utøverne har deltatt på mange renn i vinter. Av renn så 
har Ungdommens Holmenkollrenn (UHL) og Hovedlandsrennet (HL) vært sesongens 
høydepunkt. BSK stilte med 3 utøver på UHL og 8 utøvere på HL. I begge arrangementene 
oppnådde BSK gode sportslige resultater og en fin sosial ramme med Holmenkollen som 
arena. Våre utøvere har gjennom sesongen hevdet seg godt, og vi har samlet flere KM-titler, 
Midt-Norsk mesterskap og sterke plasseringer i HL, deriblant tre førsteplasser og to 
tredjeplasser. I år fikk også to av våre utøvere gå Kong Haralds Ungdomsstafett for 
førstelaget til Sør-Trøndelag. Sør-Trøndelag vant stafetten, og det var ekstra stor stas at den 
ble tv-sendt på NRK i beste sendetid med seiersintervju.   

Per Olav Monseth 

Årsrapport rekrutt sesongen 2024/ 2025 

Rekruttgruppen består av barn født 2012 til 2014. Gruppen består av cirka 28 barn hvor 20 av 
disse har deltatt på mer enn 10 arrangementer, det vil si treninger, samlinger, løp, interne og 
eksterne skirenn.  

Det er en aktiv gruppe barn som har det gøy sammen på trening og på renn. Treningene har 
vært varierte. Sesongen startet med barmarkstreninger og rulleski. Flere deltok på terrengløp, 
sonesamlinger. BSK festivalen var en stor suksess med rulleski, BSK lekene, terrengløp og 
løpetur til Geitfjellet. Snøsamlingen i Bruksvallarna der trenerne sørget for et supert opplegg 
(16 påmeldte).  

Skitreningene har vært avholdt i Granåsen og på Henriksåsen, klassisk og skøyting. Mange 
har deltatt på renn, men flest er med på stafett. Det har vært to betalte trenere Ludvik Storler 
Snøfugl og Åsne Honeræd Hoveid. 

Flere foreldre deltar som trenere og foreldregruppen er lett å mobilisere til dugnader.  

For neste sesong er første prioritet å fortsette å engasjere og glede barna til fortsatt deltakelse i 
BSK ski.  

Mie Skovholt 
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BYAASEN SKIKLUB – TRIATLON   
ÅRSBERETNING 2024 
 
Vi er en gruppe på tre personer som har deltatt i ulike triatlonarrangementer gjennom året, 
med hovedfokus på lengre distanser, fra halv-Ironman og oppover. Siden vi holder til i tre 
forskjellige byer, har vi ikke hatt muligheten til å trene sammen så mye. 
 
Kristoffer og Kornelius deltok i Halv-Ironman Marathon. Kornelius var svært nær å 
kvalifisere til VM i halv-Ironman, mens Kristoffer satte personlig rekord på distansen og 
leverte en imponerende prestasjon. 
 
Erik har deltatt i Norseman, også kjent som VM for ekstrem-Ironman, og endte på en 45. 
plass. Kornelius og Erik stilte også i Trondheim Triatlon, der de oppnådde henholdsvis 8. og 
18. plass totalt. 
 
Klubben har ingen økonomiske utgifter, da hver utøver selv dekker kostnadene for deltakelse. 
Erik trekker seg som leder, og Kornelius vil overta lederrollen. 
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  Vedlegg 4 
6.  Behandle klubbens regnskap og Kontrollutvalget's 

beretning 
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Kontrollutvalgets beretning for året 2024 for BSK 
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  Vedlegg 5 
Sak 7.         Vedta budsjett for klubben for 2024 og 

Kontingent 
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Kontingent 

Kontingent ble satt til kr. 100 ved vedtak i Årsmøte 2018. Kontingenten skal følge anbefalt 
minstekontingent fra Norges Idrettsforbund som på Idrettstinget i 2015 ble satt til 100 kroner. 
KlubbAdmin datert 1. okt 2021 bekrefter i sin lansering som ble rullet ut 2. juli 2019 at 100 kr 
minstesats for medlemskontingent. Styret har ikke funnet dokumentert at denne minstesatsen 
er blitt endret det siste året.  

 

Styret foreslår som vedtak: Kontingent beholdes som kr. 100 per person. 
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Vedlegg 6 

Sak 8.         Behandle innkomne forslag og saker 
 
Det har kommet inn én sak til behandling i Årsmøtet samt forslag til hedersbevisning.  
 
Sluttrapporten fra Arbeidsgruppen som ble nedsatt for å se på en eventuell endring av BSK’s 
klubbstruktur er mottatt og lastet opp på hjemmesiden til BSK. Denne er ikke vedlagt 
Årsberetningen, men ligger tilgjengelig på hjemmesiden til BSK. Denne gruppa har hatt 
Valgkomiteen som bestiller. 
 
Denne rapporten skal presenteres i Årsmøtet 2025 og voteres over. Gruppas rapport ble lagt ut 
på hjemmesiden til BSK den 18. mars og inneholder deres forslag til endring av 
organisasjonsstrukturen i klubben. 
 
Voteringen vil være; skal BSK endre struktur i henhold til den foreslåtte løsningen 
 
Dersom det blir flertall blant de stemmeberettigede under votering i favør det fremlagte alter-
nativet til klubbens struktur, kreves det en revisjon av Vedtektene i BSK og et ekstraordinært 
Årsmøte slik at en ny struktur kan besettes. Det styret som fortsetter etterfølgende ordinært 
årsmøte fortsetter frem til ekstraordinært årsmøte er avholdt. 
 
 
Styret har mottatt og fremmet kandidater til å motta hedersbevisninger. Dette bekjentgjøres 
under Årsmøtet. 
 
Utdeling av innsatspremier og Hedersbevisninger 
 
Statuttene for innsatspremier og Hedersbevisninger er vedlagt som sedvanlig i 
Årsberetningen. 
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Heder og ære etter 1983 
 
 
BSK's Æresmedlemmer, gullmerke og diplom 
v/90 årsjubileet: 
Aina Misfjord, Asbjørn Blåsmo (død) 
 
v/100 årsjubileet 1993: Elsa Holst (død), Reidun Nakstad, Johan Simonsen (død), Bjørn 
Michelsen 
 
Støtteforeningens 30 års jubileum 1995: Kari Buran (død) 
1997: Alf Walseth 
2003: Thorvald A. Nakstad 
2005: Anne-Mari Walseth (død), Tor Andersen 
2013: Jacob Frengstad 
2015: Bjørn Fossum 
2016: Heidi Sørum Grøv 
2022: Espen Bjørnstad 
 
BSK's Hederspris, sølvmerke og diplom 
År ukjent: Hans Sørum (død) 
2008: Bjørn Eliassen og Petter Eliassen 
2009: Heidi Sørum Grøv 
2014: Kirsten Fossum 
2015: Thomas Ekrem 
2016: Per Erik Kvam, Geir Bjørnstad, Kjell Pedersen 
2020: Martin Aagaard 
2021: Kirsti Kulset Sjøhaug 
 
 
BSK's Innsatspremie m/bronsemerke 
1983:  Elsa Holst, Støtteforeningen, Randi Rathe, Alpin, Torgeir Gunleiksrud, 

telemark, Anne-Mari Walseth, Støtteforeningen, Alf Walseth, Hopp 
1986:  Odd Arne Hoel, Langrenn, Hans Gunleiksrud, Telemark - aktiv 
1987:  Leif Bjerkan, langrenn – hyttekomiteen, Vegard Gunleiksrud , Telemark - aktiv 
1988:  Olaug Thorkildsen, støtteforeningen, Synnøve Farstad, langrenn - aktiv 

Hilde Nakstad, langrenn - aktiv 
1990:  Tone Morset, telemark – aktiv, Fredrik Fagerli, hopp - aktiv 
  Tor Arne Olsen, alpin - aktiv 
1991:  Reidun Nakstad, hovedkasserer/skileik 
1992:  Haakon Nakstad, langrenn/hyttekomiteen, Trine Bakke, alpin - aktiv 
1993:  Per Ole Ryjord, hopp, Kolbjørn Oshaug, hopp 
1994:  Lene Johansen, langrenn – aktiv, Trine Beate Wold, langrenn - aktiv 
  Tor Arne Fjellvikås, hopp - aktiv 
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1995:  Dagny Buan Pedersen, skileik 
2006:  Kirsten Fossum, trener - skileik 
2009:  Martin Aagaard, Håkon Gammelsæter, Ketil Lehn, alle langrenn 
  Hege Nakstad, skileik, Geir Bjørnstad, hopp 
2010:  Terje Hyldmo, Bjørnar Hernes, Per Erik Kvam, alle skileik 
2012:  Bjarne Fjærtoft, skileik 
2015:  Ingrid Nissen, Guro Kulset Merakerås, Siri Lereim Storli, Sverre Andreassen,  

Andre Ekra, Bente Amundsen, Torkel Schive, Anne Nevin, Lars Talgø 
Kristiansen, Knut Arild Knudsen, alle skileik/langrenn 

2018:  Mathias Rundgren, langrenn - aktiv 
  Espen Bjørnstad, kombinert - aktiv  Begge tildelt ved Jubileumsfest 3.12.2018 
2020:  Kåre Viken 
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Vedlegg 8 
 
Sak 9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
 
Denne kommer fra Lovnormens § 16 Årsmøtets oppgaver. 
 

 
 
BSK har utvalg for Randonee uten at denne er aktiv per dags dato. Alpin og Telemark er 
sovende utvalg for tiden og har vært uten aktivitet i flere år. Det er ikke innført endringer i 
klubbens struktur i løpet av 2024. 
 
Forslag til vedtak: 
 
Styrets forslag er å godkjenne denne slik den er.  
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Vedlegg 9 
Sak 10. Valg 
 
Valgkomiteens innstilling til årsmøte 2025 
 
Styrets sammensetning etterfølgende Årsmøtet 2024 ble som følger: 
 

 
 Representasjon til Sør-Trøndelag Skikretsting foreslås: leder og styremedlem 
 Representanter til Idrettsrådets årsmøte: leder og styremedlem 
 Medlemmer til styret i Stiftelsen Barnas Skidag: leder og styremedlem som vara 
 Medlemmer til styringskomiteen for Barnas Skidag: leder og styremedlem som vara 
 
I forbindelse med Daglig leder’s endring i arbeidssted og oppgaver så er han fristilt fra 
stillingen som daglig leder, denne overtas nå av Selsbakk Idrettsforening i sin alminnelighet 
uten navngitt person, og BSK ved Styreleder overtar Styrelederposisjonen i Barnas Skidag. 
 
Viser til Norges Idrettsforbunds lov; 
§ 2-4.Kjønnsfordeling 
(1) Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv og ved representasjon til årsmøte/ 
ting, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i 
forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det ved valg/oppnevning av mer 
enn 3 personer skal velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen 
gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med 
ved beregningen av kjønnsfordelingen. 

(2) Ved valg/oppnevning til styrer, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, skal 
styret innen 1 måned etter årsmøtet/ tinget sende ut innkalling til ekstraordinært årsmøte/ting 
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der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, komiteen mv. blir 
sittende til nytt styre, komité mv. er valgt. 

(3) Ved representasjon må den delegasjon som faktisk møter tilfredsstille bestemmelsen, hvis 
ikke mister organisasjonsleddet det antall representanter som mangler for å oppfylle 
bestemmelsen. 

(5) Idrettsstyret eller den Idrettsstyret gir fullmakt1 kan, når det foreligger særlige forhold, gi 
dispensasjon fra denne bestemmelsen. Det skal så langt mulig søkes om dispensasjon i 
forkant. Søknad om dispensasjon må være sendt til det organ som avgjør 
dispensasjonssøknaden innen 14 dager etter årsmøtet/tinget. Dispensasjon kan kun gis for en 
valgperiode/oppnevning av gangen. 
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Vedlegg 10 
 

Styrets innstilling til neste års valgkomité  
 
Neste års valgkomité er vist i valgkomiteens innstilling over 
 
 
Hovedstyret  
Byaasen Skiklub 
Trondheim 31.03.2025 
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Sak 11. Godkjenne de valgte gruppestyrer  
 
I henhold til vedtektenes paragraf § 11 punkt 8 under Årsmøtets oppgaver står som følger: 
Årsmøte skal godkjenne de valgte gruppestyrer. 
 
Avhengig av valget av organisasjonsstruktur i Sak 8 over kan Sak 11 falle bort. Dersom det i 
sak 8 er flertall for å beholde dagens struktur for klubbens organisasjon så kommer sak 11 til 
utførelse. Dersom Årsmøtet velger en annen struktur enn dagens organisasjon som kommer 
sak 11 ikke til utførelse. Da vil det være et ekstraordinært Årsmøte som vil godkjenne den nye 
strukturen i BSK etter at også Vedtektene er omskrevet for å håndtere en ny struktur. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret foreslår derfor at Årsmøtet stadfester som følger: 
 
De presenterte gruppestyrer godkjennes av Årsmøtet. 
 
 
 

Sak 12. Avslutning 
 
Styret takker de fremmøtte for deltakelsen og ønsker alle sammen et riktig godt og sportslig 
produktivt år i 2025. Lykke til med resten av inneværende sesong, sommerens aktiviteter og 
forberedelsene til 2025/26-sesongen. 
 
. 
 


